
 

 

令和５年９月８日  

保護者の皆様 

大阪市立大淀中学校  

校長 有田 伸一朗  

 

第 7７回体育大会のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より、本校教育

活動へのご協力とご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、本年度の体育大会を下記の通り開催いたします。お子様が活躍される姿を是非ご覧ください

ますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１. 日  時  令和５年９月 29日(金)  午前８時５０分より 

なお、雨天の場合は 10月３日(火)に延期いたします。 

 

２. 場  所  大阪市立大淀中学校  運動場 

 

３. 留意事項 

⚫ 発熱等、体調の悪い方の来校はお控えください。 

⚫ ご来校の際には、保護者証の携帯をお願いいたします。 

※お二人以上で来られます場合は、受付でリボン等をお渡しいたします、 

リボン等はお帰りの際に受付へ返却してください。 

⚫ ご来校は、ご来賓ならびに保護者の方々のみとさせていただきます。 

⚫ 学校周辺に駐輪されますと通行の妨げになり、ご迷惑をおかけすることになります。

ご面倒のこととは存じますが、できるだけ徒歩でのご来校をお願いいたします。   

やむを得ず自転車で来校された方は、校内の所定の場所に駐輪してください。 

⚫ 他の生徒の、写真およびビデオ撮影、並びに SNS等ウエブアップはご遠慮ください。 

 

※ 当日、天候その他の状況により中止や延期のご連絡は、本校のホームページでご確認ください。 


